
  
Příloha č.1

V Praze 3. srpna 2021

Vážený pan

Ing. Tomáš Macura, MBA

Primátor města Ostravy

MMO Nová radnice

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

Vážený pane primátora,

je mi ctí Vám oznámit, že mezinárodní ženská tenisová asociace WTA minulý týden oficiálně oznámila, Že

Česká republika dostala i tento rok šanci organizovat na svém území mezinárodní ženský tenisový turnaj.

Stejně jako v roce 2020 se jedná o kategorii WTA 500, což je turnaj nejvyšší úrovně, která kdy byla v České

republice organizována. Termín turnaje s kvalifikací od 18. září, hlavní soutěži od 20. září a vyvrcholením Zó.

září je v oficiálním kalendáři umístěn v období mezi vrcholy druhé části sezóny, US Open a Indian Wells.

Tento fakt nám v podstatě zaručuje účast nejlepších hráček světa. Zapojení české tenisové špičky je

samozřejmostí včetně příležitosti pro tenisové naděje, které budou mít účast zaručenou udělením volných

karet organizátora,

Turnaj svou mimořádnou prezentací mimo Českou republiku navíc přispěl k pozitivnímu zviditelnění naší

země, kraje i města a splnil tak další aspekt významné sportovní akce. Jako konkrétní příklad mi dovolte

uvést několik čísel z loňského ročníku. Televizní přenos z turnaje byl vysílán ve 120 zemích světa, rating na

obou programech v České republice (ČT Sport a O2 TV) přesáhl hranici 3 600 000 sledujících. Zaznamenali

jsme více než 27 milionů impresí napříč sociálními sítěmi a přes 4 700 000 zhlédnutí videí z turnaje. Dovoluji

si tvrdit, že v tomto ohledu patří J&T Banka Ostrava Open k historicky absolutně nejsledovanějším

událostem, které se kdy v České republice, a to nejen ve sportu, pořádaly.

Jako organizátor si velice vážíme podpory, které se nám od vás dostalo v minulém roce. Dovolte mi, abych

Vás iv tomto roce požádalo spolupráci formou záštity a finanční podpory. Náklady na turnaj přesáhnou 4O

milionů korun, a proto by pro nás příspěvek v podobné výši jako v minulém roce byl vynikající zprávou.

Letošní ročník bude oproti loňskému roku jiný v tom, že hráčky nebudou podléhat tak přísným restrikcím ze

strany WTA a tím pádem vám můžeme nabídnout pestřejší obsah plnění jako například záznam projížďky

hráček po městě atd. Nejzásadnějším rozdílem ale bude možnost uvítat v hale diváky! Samozřejmě za

dodržení všech aktuálně platných opatření ze strany Ministerstva zdravotnictví a hygieny.

Organizační přípravné práce už se rozjely naplno a v současné chvíli jsme domluveni s těmi nejklíčovějšími

partnery, jako jsou J&T Banka, Ostravar Aréna, HC Vítkovice a Quality Hotel Ostrava City.

Děkuji za čas, který jste strávil čtením mé žádosti. V případě doplňujících dotazů jsem připraven za Vámi

kdykoliv do Ostravy dorazit.

S pozdravem

š Petera

 

PERINVEST Group s.r.o.

Janáčkovo nábřeží 157/53, Malá Strana, 150 00 Praha 5

info@perinvest.gr0up

www.perinvest.group

  

  



 

   

 

   

 

l )";—“\ . Í \ ,_ .IJ „)!—. „

”3”” % lfVU “* , Wai? %! wWi/Wá
ii

C

V Praze 13. srpna 2021

Vážený pan DODATELNAI"

lng. Tomáš Macura, MBA "'

Primátor města Ostravy SMC/45246 21
, .

6/

mžgšgigfggíz W” Willi/ilinrirri/iii,
702 00 Ostrava — Moravská Ostrava “* * * * * * ** f mm"

Vážený pane primátore,

v návaznosti na dopis majitele společnosti Perinvest a.s. pana Tomáše Petery si Vás dovoluji požádat o

podporu naší žádosti o finanční příspěvek na pořádání mezinárodního tenisového turnaje žen J&T Banka

Ostrava Open 2021.

O podporu žádáme v kapitole mimořádné dotace, vzhledem |< proměnlivým protikovidovým opatřením

ve světě loyl kalendář mezinárodních turnajů velmi proměnlivý a ke konečnému potvrzení termínu a

pořádání došlo až v minulých dnech. V rámci mimořádné dotace žádáme o částku 3 OOO OOO,— Kč, kterou

bychom použili na úhradu za pronájem sportovišť, nutných k uspořádání akce. Jak vyplývá z předešlého

dopisu, turnaj přináší Ostravě možnost výjimečné prezentace do celého sportovního světa.

Děkuji za podporu, kterou Vy a město Ostrava poskytnete prestižnímu tenisovému turnaji, my jako

pořadatelé věříme, že se povede jej uspořádatjako v loňském roce na velmi vysoké úrovni a budeme Vás

moci v Ostravar aréně přivítat.

S pozdravem

Statutární město Ostrava 0

magistrát- sekretariát primátora

ZPRACDV. DOSLO (:. Devon.

Z; l 6 -08- 2021

(ELZNAK PRILGHY n “,ch

V"; ",L „Á & LlSTU %

SK.ZN./LH„ č..i„ „ * , ,4 . ,

M6" 952%Zfl// 7

 

Smíšek

n správní rady

 

  
    

 

PERINVEST Group s.r.o.

Janáčkovo nábřeží 1 57/53. Malá Strana, 150 00 Praha 5

info@perinvest.group

www.perínvest.group

   

  



Statutární město Ostrava

magistrát

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

 

'Období(rok): 2021 ! Druh sportu: items

Název projektu: lJ&T Banka Ostrava Open 2021

 

 

 

 

! Informace o žadateli

 

 

 

 

 

* Právní forma žadatele: Právnická osoba

Kategorie žadatele: akciová společnost

Název žadatele : Perinvest, a.s.

lČO: 26750520 (DIČ: lczzó750520

Plátce DPH: Ano -  
 

Osoby s podílem

 

Osoby s podílem v
, . , - Ano

[pravnicke osobe:

   Uveďte osoby s podilem

i , . , „_ "Tomáš Petera

v pravnlcke osobe. [

 

Osoby, v nichž má právnická osoba přímý podíl

  Osoby, v nichž má

právnická osoba přímý Ne

podíl:  
 

 

Adresa sídla

 

 

Ulice: Janáčkovo nábřeží 157/53

\obé'cš'“ 'iŠI-áha5 " " ' ' PSČ: 15000
  
 

 

Kontakt na žadatele

 

Telefonní číslo: Mobil:

Fax: E-mail:

   

 

 
 

 ĚWWW stránky: www.perinvestgroup

 

Osoba zastupující právnickou osobu

 

 

 

Jméno, příjmení, titul: Jan Smíšek

Právní důvod zastoupení (jmenování, zvolen

volba...):

Funkce (předseda, jednatel...): člen správní rady

 

 
 

Telefonní číslo: Mobil:

Email:

Bankovní údaje

Číslo účtu/kód banky: Ě [Název banky: Komerční banka, a.s.

 

 

 
   
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava lČO 00845 451. DIČ cz 00845 451

“4 www.ostrava.cz Čislo učtu 27-1649297309/0800   

 



 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

Jméno, příjmení, »Jan Smíšek

 

  

titul:

Funkce/pracovní člen správní rady

zařazení: !

‘Adresa: Janáčkovo nábřeží 157/53, 150 00 Praha 5
 

 Telefonní číslo:
Mobil: <-—q—

_„„

E-maih __—

Projektová část

  

 
 

 

 

J&T Banka Ostrava Open 2021 je největším ženským tenisovým turnajem na

Ucel POUZE“ penezmch . území České republiky, na kterém budou startovat nejlepší tenistky světa a

prostredku (ramcovy pOpIS v , v , , „ . „

CR. Prostredky budou urceny pro uhrazení nakladu organizace akce prímo

 

ro'ektu :

p , ) ve městě Ostrava.

Odůvodnění žádosti — Cíl Akce je prestižní sportovní a společenskou událostí, s mimořádnou možností

projektu: prezentace města Ostrava

 

Doba dosažení účelu:

 

Předpokládaný termín konání

     

 

_ od: 18.9.2021 do: 26.9.2021

akce.

Předpokládané období 1 ; „ ;

jreaiizace projektu (čerpání od: = 18.9.2021 do: 326.9.2021

dotace): ,

Místo realizace: Ostrava - Vítkovice
 

Město bude prezentováno logem na povrchu hlavního dvorce v Ostravar

aréně. logem na sociálních sítích turnaje, logem na panelu sponzorů turnaje,

reklamní stranou v oficiálním programu turnaje, logo na všech oficiálních

tiskovinách (plakáty, akreditace), TV injektáž

 
inůsob prezentace města:   
 
 

 

; Rozpočet i

 

Požadované náklady - specifikujte jednotlivé položky
 

 

 
 

 

 

Neinvestice

, , . . Požadované náklady na realizaci

Ceikove "8:5;th realizaci Kč projektu (pouze uznatelné náklady, Kč

p J specifikujte)

cestovné doprava letenkv přeprava
a 7 _, ': *)

materiálu, vleky (vč. permanentek) “ 000 000 O

doplňková výživa, suplementy, 150 OOO iso ná do 0

vitamíny apod. (specifikujte) p J

internetové a webové služby, náklady 75 000 0

na záznamy & stream zápasů

odměny z dohod (OON _ DPP, DPČ

vč. zákonných odvodů), služby

(OSVČ), jiné služby a odměny _

trenérů, pořadatelů, rozhodčích, 3 930 000 O

správců, technických a organizačních ;

pracovníků, zdravotníků, security,

úklid, účetnictví

 

  
 

nájem a služby spojené s nájmem

sportovišť a nebytových prostor vč. 4 000 000 pronájem sportovních hal v Ostravě 3 000 000

movitých věcí ] l    
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451

2/4 www.ostrava.cz Číslo účtu 27—1649297309/0800

  



 

 

 

  
 

   
    
 

     
 

 

 

 
   
 

  
 

 

 

 

 

  
   
 

 

nákup sportovního materiálu a * V l

vybaveni vč. případného potisku, „ i '

zdravotní pomůcky a materiál, věcné 130 000 0

ceny

osvětlení ozvučení, pronájem

tribuny, pódia, sportovního povrchu a

. „ „ , V v 5 000 000 O

mantinelu, toalet a casomiry vcetne

dopravy a instalace

poplatky za ucast v soutez1ch a 10 825 000 0

turnajích, licence, startovne apod.

ubytování, stravování, pitný režim 3 5 000 000 O

nákup dlouhodobého hmotného

majetku do 40.000; Kč pro zajištění 100 000 sedačky pro rozhodčí O

sportovní činnosti (specifikujte)

zdravotni) rehabilitacm a regeneracm 2 000 000 O

sluzby

jiné náklady (specifikujte) 2 025 000 marketingové kampaně ‘ 0

i

Investice E

' , , . . Požadované náklady na realizaci :

Celkove naklady na realizam Kč projektu (pouze uznatelné náklady, Kč

prejektu . . .

specrfikujte)

0

Další zdroje financování projektu

E Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Částka (Kč)

Dotace -jiný resort státní správy Národní sportovní agentura 8 363 OOO

Příjmy ze vstupenek * 4 800 000

Jiné zdroje - specifikujte obchodní partneři * 19 072 000

'Celkové náklady: 35 235 000 Kč

ztoho neinvestice: 35 235 000 Kč

: investice: 0 Kč

:Požadované peněžní prostředky: 3 000 000 Kč

E2 toho neinvestice: 3 000 000 Kč

E investicea 0 Kč

]Ostatní zdroje financování 32 235 000 Kč

- l

Cestné prohlášení E

l'Zadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a

městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich

majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

 

 

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,

a tojak v Ceské republice, tak v zemi sidla, mista podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na

pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sidla, mista podnikání,

či bydliště žadatele a že má nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sidla, mista podnikání, či bydliště žadatele.

 

Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu

Es Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických

\osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

E95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tím, že jejich osobní

lúdaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů v rámci této

lŽádOStÍ.  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava [CO 00845 451 DIČ CZ 00845 451

3/4 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800

  



 

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů);

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o

poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy;

internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.

 

Žadatel stvrzuje pravdivost uvedených údajů a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města

Ostravy.  
 

 

Seznam příloh žádosti

 

Popis projektu

 

Čestné prohlášení de minimis

 

Prostá kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu

 

Sken dokladů o právní subjektivitě žadatele

 

>
<
>
<
>
<
>
<
>
<

Sken dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu

    P
’
S
-
“
P
S
‘
N
T
‘

Sken dokladů v případě žádosti na infrastrukturu

 

 

lDatum: 13.8.2021

Jan Smíšek

 

 Jméno (zástupce) žadatele:

   

  

Perinvggkas.

Janáčkovo nábřeží 157/53

Malás ana, 159 00 Praha 5

IFO- 767 ' S70 nlr- hmmm-am

 

Podpis (zástupce) žadatel

razítko:

 

Informace o podání

 

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracovániz21/0196  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DlČ cz 00845 451

4/4 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800

  



POPIS PROJEKTU

Název žadatele: rPerinvest, a.s._

Název projektu: ŠJ&T Banka Ostrava Open 2021j

Druh sportu: ,tenid:

Plánovaný termín konání: 18. — 26. 9. 2021

Plánované místo konání: jOstrava - Vítkovicd

Celkový rozpočet akce v Kč: 35 235 00d

Cílová skupina (vyberte skupinu, které především je váš projekt určenlz

1. ÍDospělí

2. Děti a mládež

3. Senioři

4. Široká nesportovníveřejnost l

Podrobný popis projektu a jeho předpokládaný průběh v max. rozsahu 20 řádků

(POPlŠTE PROJEKT v co NEJŠIRŠÍCH SOUVISLOSTECH v SOULADU s NÁZVEM PROJEKTU, JEHO

UZNATELNÝMI NÁKLADY A NÁZVEM ZVOLENĚHO TÉMATU! — charakteristika akce, cíle, časový

harmonogram„ předpokládaný počet návštěvníků, účastníků akce, programová náplň, odůvodnění

žádosti apod.): J&T Banka Ostrava Open 2021je největším mezinárodním tenisovým turnajem v České

republice v letošním roce, na kterém se představí nejlepší světové a české hráčky. Tzv. volné karty

umožní start mladým českým tenistkám, pro které bude tento turnaj znamenat neocenitelnou

zkušenost do další sportovní kariéry.

Turnaj bude ekonomickým přínosem pro region, spolu s tenistkami přijíždí také jejich realizační týmy,

které budou v Ostravé po celou dobu bydlet a stravovat se, očekáváme návštěvníky i z okolních zemí,

vzhledem ke startu jejich nejlepších tenistek.

Turnaje se účastní 78 tenistek, v loňském roce byly z 25 zemí celého světa. Jejich realizační týmy,

mezinárodní rozhodčí, staff WTA (Mezinárodní ženská tenisová asociace) tvoří dalších 150 osob. Turnaj

se hraje ve dvouhře a čtyřhře, 18. — 19. 9. proběhne kvalifikace, 20. — 26. 9. pak hlavníturnaj. Pří konání

hlavního turnaje odhadujeme návštěvnost 3.000 diváků každý den. Televizní přenos zturnaje je

zajištěn do 120 zemí.

Pro obyvatele a návštěvníky Ostravy budou připraveny v případě příznivých protiepidemických

opatření doprovodné akce, např. autogramiády v nákupních centrech, soutěže o vstupenky\

Z hlediska geografického se jedná o akci (nehodícíse smažte, příp. upravte)

1. Mezinárodní- Evropa a svět l

Předpokládaný přínos městu, prezentace města: 1Kromé ekonomického přínosu v segmentu služeb je

turnaj mimořádnou příležitostí pro prezentaci města. Logo města, umístěné na hracím dvorci je

permanentně viditelné v záběrech TV kamer. V loňském roce jsme na sociálních sítích během turnaje

dosáhli 27 000 000 impresí a turnaj se stal nejsledovanější sportovní nebo kulturní události roku

v České republice. Město bude prezentováno logem na všech oficiálních tiskových materiálech turnaje

 



(plakáty, akreditační karty, atd.), na panelu partnerů turnaje, TV injektáž v rámci přenosu na české TV

stanici). V oficiálním programu dostane město 1 stranu pro svoji prezentacij

Uveďte stručnou historii žadatele (rok založení, úspěchy, srovnatelné akce, příp. jiné zajímavé

informace): _Perinvest a.s. byl založen v roce 2003 a od začátku své existence se zaměřil na pořádání

prestižních sportovních akcí. V době vzniku to byl atletický mítink Zlatá tretra a spolupořádání zápasů

Davis cupu a Fed cupu. V posledních letech pořádal Perinvest a.s. mimo jiné zápas NHL Global Series

vPraze Philadelphie — Chicago, je partnerem nejúspěšnějšího basketbalového klubu vČR BK ERA

Nymburk, v loňském roce velmi úspěšně uspořádal mezinárodní turnaj J&T Banka Ostrava Open 2020

a Tipsport Elite Trophy, podílí se na organizaci turnajů Oktagon na pražské Štvanicij

V Ostravě dne: 13. srp. 21;

 

Zpracovaný popis projektu Žadatel vloží do vyplněného elektronického formuláře, zároveň vytiskne, podepíše a v

jednom vyhotovení doručí spolu 5 žádost/'o dalšími povinnými přílohami poskytovateli dotace.

Perinvest, a.s.

j—anáčkove nábřeží 157/53

Mal„á___ ana, 150 00 Praha S

lCO: 287 520, DlČ: (226750520

 


